[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2016				  					№ 58
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 от 02.11.2015 № 532 «Предоставление копий правовых актов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

В соответствии с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 04.12.2015 № 195 «О внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.11.2015 № 532 «Предоставление копий правовых актов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
         - изложить название административного регламента в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                         А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от ____________ 2016 г. № ______
О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 от 02.11.2015 № 532 «Предоставление копий правовых актов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 2 категории
общего отдела							         В.А. Белик

Согласовано:

Начальник общего отдела						Н.А. Заболотняя

image1.emf